

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลักช่วง หมู่ที่ ๖ - ๗
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลวงเหนือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๑๔,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลลวงเหนือ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๙๑๔,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวสายสุดา สอนศิริ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางขวัญดาว ใจแน่น กรรมการ
 - ๖.๓ ว่าที่ ร.ต.ชัชวาล วงศ์ทา กรรมการ
 - ๖.๔ นางสาวกมลพรรณ จักรแก้ว กรรมการ
 - ๖.๕ นางนันทน์ภัสร์ จันรักษานนท์ กรรมการ

แบบประมาณการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.6 - ม.7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 - หมู่ที่ 7 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ยาว 350 หนา 0.15 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1750 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ระยะดำเนินการ 60 วัน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2557

ที่ ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท



ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่							
1.1	งานขุดหรือทางเดิม AC 5 ซม. ขนทิ้ง	ตร.ม.	1,750.00	8.71	15,242.50	1.3365	20,371.60	20,371.60
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	87.50	435.09	38,070.38	1.3365	50,881.06	50,881.06
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ตร.ม.	1,750.00	324.54	567,945.00	1.3365	759,058.49	759,058.49
3.2	เหล็ก Contraction ø 15 mm.	ม.	275.00	66.03	18,158.25	1.3365	24,268.50	24,268.50
3.3	เหล็ก Expansion ø 15 mm.	ม.	70.00	127.34	8,913.80	1.3365	11,913.29	11,913.29
4	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	15.75	486.82	7,667.42	1.3365	10,247.50	10,247.50
5	งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint							
5.1	ตีเส้นสีเหลือง 1 เส้น	ตร.ม.	35.00	245.00	8,575.00	1.3365	11,460.49	11,460.49
5.2	ตีเส้นสีขาว 2 เส้น	ตร.ม.	70.00	245.00	17,150.00	1.3365	22,920.98	22,920.98

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ

911,121.91

ราคากลาง

(

เก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน

)

914,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

681,722.34

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365

③ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)

3,000.00

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง รวมค่าใช้จ่ายตาม (① x ②) + ③

914,121.91

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวสายสุตา สอนศิริ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางขวัญดาว ใจแน่น)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวกมลพรรณ จักรแก้ว)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. กรรมการ

(ชัชวาล วงศ์ท่า)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนันทน์ภัสร์ จันภักขานนท์)